
0100 Sichtfenster
0109 Innenrahmen
0200 Feuerraumtür kompl.
0205 Scharnierbügel
0207 Schließblech Feuerraumtür
0207 Schließblech Aschekastenklappe
0208 Gegenlager Feuerraumtür
0211 Feder
0220 Planrost
0222 Gestänge für Rüttelrost
0223 Gussmulde
0231 Betätigungsknauf für Rüttelrost
0256 Stellfüße
0305 Griff
0350 03 Dichtung Sichtfenster/Außenrahmen
0350 03 Dichtung Sichtfenster/Innenrahmen
0350 05 Dichtung Feuerraumtür/Ofenkorpus
0350 05 Dichtung Aschekastenklappe
0350 10 Dichtung Ofenkorpus/Außen-Innenrahmen
0350 37 Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
0400 Betätigungsknauf Sekundärlufteinstelleinrichtung
0400 Betätigungsknauf Primärlufteinstelleinrichtung
0403 Primärluftautomat
0404 Sekundärluftschieber
0405 Welle Primärlufteinstelleinrichtung
0406 Welle Sekundärlufteinstelleinrichtung
0500 Aschekasten
0502 Bedienungswerkzeug „Kalte Hand“
0510 Aschekastenklappe kompl.
0513 Gegenlager Aschekastenklappe

0710 Seitenverkleidung
0711 Außenrahmen für Sichtfenster
0720 Konvektionsluftgitter
2001 Aufbau-DVD für Kaminöfen
2002 Handschuh

Hark 71
Ersatzteile

Seriennummer

Bedienungs-
werkzeug
"Kalte Hand"

0502

2002
Handschuh

0720

0205

035005

0207

035005

0100

0207

035037

0400

0403

0405

0400

0404

Feuerraumauskleidung

0601g

0601g

0601f

0601e

0601d

0601c

0601a

0601i
0601b

0220

0223

0220 Rüttelrost
0222 Gestänge für Rüttelrost
0223 Gussmulde
0601 a Feuerraumwand links-vorn
0601 b Feuerraumwand links-hinten
0601 c Feuerraumwand rechts
0601 d Feuerraumwand hinten-unten
0601 e Feuerraumwand hinten-oben
0601 f Heizgasumlenkplatte unten
0601 g Heizgasumlenkplatte oben links/rechts
0601 i Feuerraumwand der Feuerraumtür
0606 Feuerraumwände kompl.

2001

0231

0222

0500

0513

0208

035010

0711

0601i

0305

0305

0211

0256
Ä

nd
er

un
ge

n 
un

d 
Irr

tü
m

er
 v

or
be

ha
lte

n.
08

12
FF

0710

0406

0200

0510

0205

www.pieces-de-poele.com



Hark 71
Natursteinverkleidung

1

2

11
10

8

9

13

5

5

4

4

6

6

3

12

12

7

14

8 x Lasche A

Befestigungsmaterial
8 x Gewindestift M8x20

24 x Gewindestift M8x40
2 x Winkel 1/2
8 x Winkel
8 x Lasche A
1 x Lasche B
1 x Lasche C

61 x Schraube M5x10
61 x U-Scheibe groß
61 x U-Scheibe klein

1 x
Lasche B

1 x
Lasche C

8 x
Winkel

2 x Winkel 1/2

Seitenverkleidung

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x40

M8x20

M8x20

M8x20

M8x20

M8x20

M8x20

M8x20

M8x20

61 x Schraube
M5x10

Konvektionsluftgitter

Schraube
M5 x 10

U-Scheibe
groß

U-Scheibe
klein

www.pieces-de-poele.com




